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 התקשרות בפטור ממכרז עם הסוכנות היהודית 

  מערך ליווי עולים"להפעלת תכנית "

 

מערך ליווי תכנית " הפעלתלצורך הסוכנות היהודית משרד העלייה והקליטה מעוניין להתקשר עם 

ליווי אישי ומשמעותי לעולה מפתיחת תיק העלייה עוד בארץ המוצא ועד להשתלבות בחברה   -"עולים

  בישראל.

 

 מטרת התכנית:

בתקופת הלחימה  ל עלייה לישראל"אף על פי כן": ג 1432החלטת ממשלה מס' אושרה  18.02.24ביום 

במטרה להיערך ולעודד את גל העלייה הצפוי בעקבות מלחמת "חרבות ברזל" והאנטישמיות הגוברת 

בעולם ובמטרה לסייע לעולים להיקלט ולהשתלב באופן עצמאי ומיטבי בחיי החברה ובשוק העבודה 

 בישראל.

 

וי אישי למועמדי עלייה כחלק מהחלטת הממשלה, המשרד הונחה להקים ולהפעיל פרויקט ראשוני לליו

שפתחו תיקי עלייה במסגרת מערך חדש שיוקם במשרד, בשיתוף עם עבודת הסוכנות היהודית בחו"ל. 

במסגרת מערך זה ילוו עובדים של המשרד מועמדי עלייה בעת התארגנותם לעלייה ותוך קליטתם בישראל 

 בתחומי  החיים השונים.

 

ובדי המערך עברו הכשרה אינטנסיבית שערכה כחודש וכללה ע. קם מערך ליווי העולים 13.03.24ביום 

היכרות עם עבודת משרד העלייה והקליטה, הסוכנות היהודית, הרשויות המקומיות וארגוני עולים. 

 ההכשרה ממשיכה להתקיים גם בשגרה מעת לעת ובהתאם לצורך.

 

 : טרום העלייהתפקיד מלווה העולים 

 בור אישי ולתת לו תחושה שאינו לבד בתהליךאחראי לדאוג למועמד, לייצר עמו חי •

אחראי לבדוק במה המועמד צריך סיוע ולייצר לו תכנית עלייה מסודרת בכלל התחומים  •

 הנדרשים

 משמש גורם מייעץ בנושאים פשוטים יחסית או בנושאים חברתיים רכים יותר •

 מהווה גורם מחבר ומתווך עבור נושאים מורכבים •
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באופן מקוון ובאופן פיזי כאשר מלווה העולים יגיע  מתבצעתים לבין העולים התקשורת בין מלווה העול

פגישות פרונטליות למי שירצה בכך. ישנה  ויקיים למספר ימים מרוכזים מסוימתלמדינת היעד כל תקופה 

כמו כן, מלווי העולים ייצגו את  , בהתאם לצרכי העולה.חשיבות לקיום הפגישות האישיות באופן פיזי

 באירועי עידוד עלייה שונים.המשרד 

 

במסגרת פעילותם בחו"ל הנציגים יעבדו לצד משלחת הסוכנות היהודית במדינת היעד וממשרדי 

המשלחת, יקבעו פגישות עם מועמדי העלייה במשרדי המשלחת ויקבלו סיוע לוגיסטי מהסוכנות היהודית 

 בעת שהותם בחו"ל. 

 

ולאור שביעות הרצון  2025-2024כנות היהודית בשנת המשרד הפעיל התקשרות ראשונה בנושא עם הסו

מהפעילות ומשיתוף הפעולה עם הסוכנות היהודית, יחד עם הרחבת הפעילות של מערך הליווי, המשרד 

 פונה להתקשרות לשנה נוספת.  

 

 

 חוות הדעת של האגף המקצועי:

לישראל ומהווה כוח משמעותי מערך ליווי העולים הינו פרויקט חדשני ומוביל בתחום ההכנה לעלייה 

עבור מועמדי העלייה בתהליך עלייתם ועד לקליטתם המיטבית בישראל. כחלק מתהליך הקמת מערך 

ליווי העולים נבחנו מכלול הצרכים והפעולות הנדרשות לצורך הפעלתו באופן המיטבי ביותר ונמצא כי 

רך ליווי העולים בחו"ל מתוקף מעמדו הסוכנות היהודית הינה הגוף היחיד שיכול להפעיל את פעילות מע

מכלול הפעולות אותם הסוכנות היהודית מבצעת בתחום העידוד וההכנה לעלייה בחו"ל. כמוסד לאומי ו

 מצ"ב הצהרת הסוכנות היהודית בנושא.

 

בחוק מעמדן של 'מטרות ציבוריות' כהגדרתן  -נימוקים התומכים בכך שמדובר בהתקשרות ל

 :1952-ישראל,תש"יג -ההסתדרות הציונית העולמית ושל הסוכנות היהודית לארץ

 

התקשרות זו הינה "מטרה ציבורית" במסגרת תפקידיה של הסוכנות, בהתאם לקבוע באמנה בין ממשלת 

 ודית לא"י, בעניין ארגון פעולות העלייה.ישראל ובין הסוכנות היה

על מנת להוציא לפועל את התוכנית באופן מיטבי יש צורך בגוף שמכיר לעומק את הסוגיות הנדונות, 

  ל ואמון על בדיקת ומתן הזכאות לעלייה לישראל. מומחה בעידוד העלייה לישרא

הסוכנות היהודית, מתוקף מעמדה, הינה הגוף המטפל בעלייה לישראל: בדיקת מועדים, ייעוץ והכוונה, 

סידורי קליטה ועוד. יועץ העלייה של הסוכנות היהודית מקיים את ראיונות העלייה למועמדים ומאשר 

עילות את הבקשה לעלייה. הסוכנות היהודית מפעילה משלחות רבות ברחבי העולם אשר עוסקות בפ

 עידוד העלייה והזכאות לעלייה ונמצאות בקשר רציף עם מועמדי העלייה. 

פריסה במדינות היעד הרלוונטיות של מערך ליווי העולים הכוללת  –במסגרת פעילות הסוכנות היהודית 

מעטפת של משרדים וביטחון, יכולת יצירת קשר עם מועמדי עלייה והגעה לקהלי יעד רלוונטיים 

 ק ממוקד, ערבי מידע ועוד. באמצעות שיוו

https://www.nevo.co.il/law_html/Law01/281_001.htm
https://www.nevo.co.il/law_html/Law01/281_001.htm
https://www.nevo.co.il/law_html/Law01/281_001.htm
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 עלויות התכנית :

 ₪  3,990,060עלות התכנית לתקופת ההתקשרות המדוברת הינה: 

 

 03-08-12-30 :תקנה

 

  תקופת ההתקשרות:

 .ולמשך שנה מיום חתימת ההסכם חתימת ההסכםיום התקשרות זו הינה לתקופה אשר תחל ב

 

 המכרזים.לתקנת חובת  -()א(19)3 תקנת ההתקשרות :

 

 

 בברכה,

 אריק מייקלסון

 חוזריםסמנכ"ל עידוד עלייה ותושבים 


